Протокол № 4

заседания методической комиссии

Института Экономики КГАУ от 09.11.2015г.

Присутствовали:

1. Директор Института экономики, зав. кафедрой организации сельскохозяйственного производства, проф., д.э.н. Мухаметгалиев Ф. Н.

2. Зав. кафедрой бухгалтерского учета и аудита, проф., д.э.н. Клычова Г.С.

3. Зав. кафедрой экономики и информационных технологий, проф., д.э.н. Газетдинов М.Х.

4. Зав. кафедрой философии и права, доцент, к.ф.н. Нежметдинова Ф.Т.

5. Зав. кафедрой управления СХП, проф., д.э.н. Файзрахманов Д.И.

6. Зав. кафедрой иностранных языков, доцент, к.ф.н. Гизатова Г.К.

7. Зав. кафедрой финансов и кредита, доцент, к.э.н. Хаялеева Ч. С.

8. Председатель МК – доц. кафедры статистики и маркетинга, к.э.н. Гатина Ф.Ф.

9. Секретарь МК – ассистент кафедры бухгалтерского учета и аудита Матвеева К.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Об аккредитации аспирантуры.
2. Обсуждение результатов проведения открытых лекций в связи с конкурсом на замещение вакантной должности.

3. Рассмотрение методических пособий.